CUADRO DE REVISION DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N® 005-2023-UZPUNO-1
)
POSTOR
ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA IMPLEMENTACION DE MODULOS PARA PROTECCION
DE CULTIVOS FITOTOLDOS, ACTIVIDAD 5005865 DESARROLLO DE TECNICAS AGROPECUARIAS ANTE PELIGROS
HIDROMETEOROLOGICOS PARA LA UNIDAD ZONAL PUNO
TECNOLOGIA DE PRODUCTOS
REPRESENTACIONES ¥ & Y INVERSIONES PERU ., MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM CONSULTORES &
DOCUMENTOCS OBLIGATORIOS T ENEAD AL CORPORACION BELMOR S.A.C. |MONTANO SOCIEDAD ANONIMA|  ARAPA DIAZ NORMA MEYBELYN PERU S.A G e CONSORCIO NILSUR ELRL. |  CHIRINOS PEREA WALTER Rt TEKSA S A ABAKU S.AC CONSORCIO SAN MIGUEL VA SRUPGYAVISR CONTRATISTAS GRUPO HANCCO CHARA VIRGINIA
CERRADA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
SALVATIERRA ELLR.L
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N2 1)
. SICUMPLE 51 CUMPLE 51 CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE 51| CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE
b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe Ia oferta.
i _ S CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE SICUMPLE $1 CUMPLE 51 CUMPLE
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N2 2)
: s i - = 2 51 CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE S1 CUMPLE S1 CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S1 CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 SiennE TEUNPT
3 i SI CUMPLE S CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE E
del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexe N2 3) S CUMPLE 51 CUMPLE SCUMPLE SiEiiiBE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE
&) Declaracién jurada de garantia comercial del bien y/o producto ofertado (Anexo N* 12) ST RiFABE
NO CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE
SI CUMPLE 51 CUMPLE O CUMPLE i EuiE SICUMPLE NO CUMPLE 51 CUMPLE SICuMPLE SICUMPLE
) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N2 4)
: = 51 CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE 5| CUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE 51 CUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE SILCUMPLE SI CUMPLE 51 CUMPLE
g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comiin, el domicilio comin y las obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio asf como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N¢ 5) o o = i = - - - S CUMPLE
h} el precio de la oferta en SOLES Adjuntar cbligatoriamente el Anexo N° 06
NO CORRESPONDE
S/ 99,980.00 | S/ 143,920.00 | 5/ 168,139.00 | S5/ 145,700.00 | S/ 132,130.40 | S/ 123,261.60 | S/ 176,298.00 | 5/ 129,370.00 | S/ 135,332.00 | §/ 143,009.03 | 5/ 190,000.00 | 5/ 164,496.00 | 5/ 159,988.00 | 5/ 107,985.00
PUESTA
ESTADO DE LA PROPUES NOADMITIDD ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDG ADMITIOO ADMITIDO NO ADMITIDD NO ADMITIDO ADMITIDD NO ADMITIDO ADMITIDO NO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
Anexo N° 08 experiencia de postor 5, 73,000.00
g - 1 S/ 99,064.90 5/ 74,700.00
h) Declaracion Jurada de Garantia Comercial
SI CUMPLE SICUMPLE 51 CUMPLE
i} el precio de |a oferta en SOLES debe registrarse directamente en el formulario electronico del SEACE
S| CUMPLE 51 CUMPLE & i
ANEXC 3 - NO CORRESPONDE AL
ANEXO N3 06 - PRECIO DL LA OBIETO D ELA CONTRATACION EL
OFERTA NO CORRESPONDE AL CUALINDICA TEXTUALMERTE
GRIETO DE LA CONTRATACION ADQUISICION DE LISTONES DE
" = MADERA ¥ MADERA CORTADA PARA
EL CUAL INDICA TEXTUALMENTE LA IMPLEMENTACION DE MODULOS
“ADQUISICION DE LISTONES DE PARA PROTECCION DE CULTIOS
MADERA ¥ MADERA CORTADA FITOTOLDOS, ACTIVIDAD 5005865
PARA LA IMPLEMENTACION DE DESARRCLLD DE TECNICAS
MODULOS PARA PROTECCION ANEXO NI 12 DECLARACIGN AGROPECUARIAS ANTE PELIGROS ANEXO NE 12 DECLARACION ANERD IYE 12 DECLARRCION
B CULTIVES PTGTOLDOS, i DR e AR AR REAL HIDROMETECROLOGICOS, PARA LA JURADA DE GARANTIA ‘(L:G‘;;‘ DEGARANTIA
ACTIVIDAD 5005865 EL POSTOR TECNOLOGIA DE s e BT e COMERCIALEL POSTORTEKSH, coNsoncxoLs'xL E;lmﬂo
DESARROLLO DE TECNICAS PRODUCTOS MONTANO SAC CON e pr e ANSHOUN 12 DECLARACION $:A. CON RUC N¢ 20602067671, R
AGROPECUARIAS ANTE RUC N2 20606336667, NO MLESDE | JURADA DE GARANTIA COMERCIAL N ADJUNTA ANEXO 12 RN 30s00170300, Ho
FERRETERIA PARA 14 EL POSTOR CHIRINGS PEREA. ADIUNTA ANEXO 12
PELIGROS CUMPLE LA GARANTIA IPLEMENTACION OF MODULOS DECLABACION JLIRADA OF DECLARACION JURADA DE
OBSERVACIONES HIDROMETEOROLOGICOS, PARA COMERCIAL PUESTO QUE PARA PROTECCION DE CULTIVOS WALIER SON ROE B GARANTLACOMERCIAL DEL BIEN GARANTIA COMERCIALDEL BIEN
LA UNIDAD ZOMAL PUNO" EL OTORGA LA GARANTIA FTOTOLDOS, ACTWIDAQ 5005565 A AL NONDIGAT A YIQZROD K0 OFERTAGS. ¥/G PROBLICTO OFER
CUAL DEBERIA DE CONSIGNAR COMERCIAL POR UN PERIODO DE DESARROLLO DE TECHicas | GARANTIA COMERCIAL SEGUN U DOCUMENTO DE { DoAY,
"ADQUISICICN DE MATERIALES 12 MESES CONTADOS APARTIR AGROPECUAHIES ANTE PELIGROS GFERTA CONSIGNA PRESENTACION OBLIGATORIA BOCUMENTO/DE
DE FERRETERIA PARA LA DE LA CONFGORMIDAD HIDROMETEOROLOGICOS PARA LA TEXTUALMENTE “PLAZO XXX". PARA LA ADMISION DE LA Pfi’F.S‘:NT’\CIGN OBLIGATORIA
IMPLEMENTACION DE OTORGADA, SEGUN LO CONSIGNA R e OFERTA SEGUN CONSIGNA LAS DFE;i ;?::ﬂﬂﬁ:s:;’:,&
MODULOS PARA PROTECTION TEXTUALMENTE EN SU OFERTA. 5 m\mmu\com:;m'x :LAD RASES DEL PROCEDIMIENTOTE BASES DEL PROCEDIMIENTO E
DE CULTWOS FITOTOLDOS, POSTOR CONSORCION NILSUR E.LR.L. HRIREnN, SELECCION
ACTIVIDAD 5005565 CON AUC N 20448386701, NO
DESARROLLO DE TECNICAS CUMPLE LA GARANTIA COMERCIAL
AGROPECUARIAS ANTE PUESTO QUE OTORGA LA GARANTIA
PELIGROS COMERCIAL POR UN PERIODO DE 12
HIDROMETEOROLOGICOS PARA MESES CONTACH APARTIHRE LA
LA UNIDAD ZONAL PUNO" CONFGORMIDAD OTORGADA,
SEGUN LO CONSIGNA
TEXTUALMENTE EN SU OFERTA.
ESTADO DE LA PROPUESTA NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NC CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C
RE::IENSIEDTI']ASC:)[\IES CORPORASCLOCN BELMOR PROLES.;%;O;L;NiiNO ARAPA DIAZ NORMA MEYBELYN PERU 5.A.C. ¥ & Y INVERSIONES PERU CONSORCIO NILSUR CHIRINOS PEREA WALTER MANRIQUE RAMIREZ TEKSAS.A, ABAKU S.A.C. COMSORCIO SAN MIGUEL V&Y GRUPQ YAVISUR CONSULTORES & HANCCO CHARA VIRGINIA
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA : i ey ELBL s IR HONATAN SOCIEDAD ANONIMA | CONTRATISTAS GRUFO
CERRADA SALVATIERRA E.I.R.L
CERRADA
a) En el caso de microempresas y pegueiias empresas integradas por personas con discapacidad, o en
el caso de consorcios conformados en su totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia
o certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro de Empresas Promocionales para
NO PRESENTA NOP
Personas con Discapacidad . O PRESENTA NO PRESENTA
b} Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%) por tener la condicién de micro y pequefia
SI PRESENTA S| PRESENTA SIPRESENTA

empresa (Anexo N°10).
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS DE CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2023-UZPUNO-1

ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA IMPLEMENTACION DE MODULOS PARA PROTECCION DE
CULTIVOS FITOTOLDOS, ACTIVIDAD 5005865 DESARROLLO DE TECNICAS AGROPECUARIAS ANTE PELIGROS
HIDROMETEOROLOGICOS PARA LA UNIDAD ZONAL PUNO

POSTOR(i)

NO

REQUISITO(i)

A. EXPERIENCIA DEL POSTOR (SI/NQ)

OBSERVACION(i)

1 |CORPORACION BELMOR S.A.C.

Sf

2 |HANCCO CHARA VIRGINIA

Sl

JHONATAN

MANRIQUE RAMIREZ WILLIAM

SI

/

ﬂf UJG\“
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2023-UZPUNO-1

ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA IMPLEMENTACION DE MODULOS PARA PROTECCION DE
CULTIVOS FITOTOLDOS, ACTIVIDAD 5005865 DESARROLLO DE TECNICAS AGROPECUARIAS ANTE PELIGROS

HIDROMETEOROLOGICOS PARA LA UNIDAD ZONAL PUNO

EVALUACION DE OFERTAS (100 Puntos)

Mo posTOR () orckracoonomea o) | PITHEOEPRECOP) | St | g ry | OEPRELACEN
1 99,980.00 10000 | 500 105.00 d
2 GO s RGN 107,985.00 9259 5.00 97.59 2
3 MAVFIQUE FAMIRE WILAM HONATRN 129,370.00 77.28 5.00 8228 :

Valor Estimado

§/. 201,940.00

Om

S/. 99,980.00
PMPE 100.06
Pi=OmxPMPE/Oi
Donde:
| = Propuesta

Pi= Puntaje de la propuesta econbmica
Qi=Propuesta econoémica

Om= Propuesta econémica de monto a precio mas bajo
PMPE= Puntaje méxime de la propuesta economica

nf L j.ww b

cPC. sotd\od NORMA CUTIMBQPANCA

ING. BONIFACIO GHAWIBI APAZA
s;: UNDO/MIEMBRO

'\ /

ING. WILBER CHURACUTIPA MAMAN! PRIME
PRESIDENTE \ MIEMBRO




